特定非営利活動法人ゆう・さぽーと　総会議事録
	日　時
	平成２６年４月２６日

開会　午後５時３０分

閉会　午後７時００分
	場　所
	城陽市福祉センター２階

第一会議室

	正会員数
	１２名
	出席者数
	７名（委任状３部）

	審議事項
	第１号議案
	２０１３年度　事業報告・収支決算報告承認の件

	第２号議案
	２０１４年度　事業計画（案）・収支予算（案）承認の件

	第３号議案
	京都地域創造基金の寄付金募集事業について

	第４号議案
	その他

【議長選任の経過】
　定刻に至り司会者中野裕介が開会を宣し，本日の社員総会は定款所定数を満たしたので有効に成立した旨を告げ，議長の選任方法を諮ったところ，満場一致をもって中野裕介が議長に選任された。続いて議長から挨拶の後議案の審議に入った。
【議事の経過の概要及び議決の結果】
　議長は、第１号議案である２０１３年度事業報告について、別紙資料・スライドをもとに詳細な説明を行い、続いて監事から預かった収支決算書の監査報告を行った。第１号議案に関する、質問や意見等がなかったので、議長は、第１号議案の承認を議場に諮ったところ満場異議なく承認された。

　議長は、第２号議案である２０１４年度事業計画（案）について、別紙資料をもとに詳細な説明を行い、続いて収支予算の提案理由及び内容の説明を詳細に行った。第２号議案に関する、質問や意見等がなかったので、議長は、第２号議案の承認を議場に諮ったところ満場異議なく承認された。

　議長は、第３号議案である京都地域創造基金の寄付金募集事業について、別紙資料をもとに詳細な説明を行った。理事の米田や山本から寄付金事業に関する質問があり、議長が答えた。その他、第３号議案に関する、質問や意見等がなかったので、議長は、第２号議案の承認を議場に諮ったところ満場異議なく承認された。

　議長は、その他の議案について議場に諮ったところ、特に議案は出て来なかった。

【議事録署名人の選任に関する事項】

　議長より、議事録署名人として、黒野修三と山本幸子の２名を指名したいとの提案があり、これを諮ったところ全員異議なく承認された。

　議長は、以上を持って本日の議案の審議を全て終了した旨を述べ、閉会を宣した。

　以上の議事の要領及び結果を明確にするため、議長並びに議事録署名人は次に記名押印をする。
　平成２６年　４月　２６日
　特定非営利活動法人ゆう・さぽーと　第３回通常総会
                                           議　　　　長　　中野　裕介　　印
                                           議事録署名人　　黒野　修三　　印
                                               同     　　山本　幸子 　  印
PAGE